
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
PORTARIA Nº. 060/2014 

 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Organizadora da 6ª Frontinfest e Festa das 

Nações: 

• Eloi Ernani Hasse. 

• Elizabete Franczak. 

• Hildo Franciso Habeck 

• James R. Kaminski, 

• Luiz Kogut. 

• Lindamir S. Glaba. 

• Leonir C. Winter. 

• Rogério Vial. 

• Alécio Maroli 

• Flavio Filus. 

• Lorena Ap. Soares. 

• Ircelio Carlotto. 

• Michelle Potuk. 

• Marizete Ap.Wagner. 

• Eder Renato Stelmach. 

 

Art. 2º - A Comissão será coordenada pelo Coordenador Geral Sr. Rogério 

Vial. 



 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

Art.  3º - Os membros da Comissão organizadora poderão convocar outros 

membros para assumirem funções conforme o necessário. 

Art. 4.º - A Comissão terá prazo de 120 dias após o término do evento para 

prestar contas para o Executivo. 

Art.  5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paulo Frontin, 22 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

             JAMIL PECH 

                        Prefeito Municipal. 
 

 
 
 


